

Preseitura Municipal de Santa Maria de Jetibá estado do espírito santo

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO CHAMAMENTO PÚBLICO 0032/2023 TENDA 01

O Prefeito Municipal de Santa Maria de Jetibá-ES, juntamente com o Secretário da Pasta de Cultura e Turismo, **HOMOLOGA** o resultado do **Chamamento Público nº 0032/2023**. O objeto do presente instrumento é selecionar interessados, dar ampla transparência e igual concorrência a todos que pretendam concorrer com suas respectivas produções, para ocupação da **TENDA 01**, para realização da 43ª Festa do Colono que acontecerá no período de 27 a 30 de julho de 2023, período no qual ficará disponível o espaço, no Centro de Santa Maria de Jetibá. **Processo nº 7517/2023**.

Número de Protocolo	Espaço Cedido	Proponente	Resultado
/2023	BARRACA 01	ANDERSON KRUGER	Aprovado
7622/2023	BARRACA 01-2	W.B COMERCIO	Aprovado
7630/2023	BARRACA 01-3	VIVIANE MARQUARDT	Aprovado
7621/2023	BARRACA 01-4	JESON NECOLAU LOPES	Aprovado
7602/2023	BARRACA 03	MONIKA KUSTER CORONA SORVETES CORONA LTDA	Aprovado
7627/2023	BARRACA 04	THAIZ HOLZ DA VITORIA	Aprovado
7636/2023	BARRACA 09	JOÃO VITOR DA POSSES ANDRADE	Aprovado
7623/2023	BARRACA 010	GELSIMAR NECOLAU LOPES	Aprovado

Santa Maria de Jetibá-ES, 27 de julho de 2023.

HILÁRIO ROEPKE

Prefeito Municipal de Santa Maria de Jetibá

NILTON CAPAZ

Secretário de Cultura e Turismo